
 
Znak sprawy: ZP.271.39.2021.1  

Strona 1 z 4 
 

Purda, dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Usługi kompleksowego utrzymania dróg 

gminnych na terenie Gminy Purda w sezonie zimowym 2021/2022: 

 

Na podstawie art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający niniejszym przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

Zamawiający informuje, że na realizację zadania objętego przedmiotem zamówienia zamierza przeznaczyć 

środki finansowe w wysokości brutto 120 000,00 zł, tj.: 

 

Część nr 1: Zgniłocha, Nowa Kaletka, Butryny, Chaberkowo, Bałdzki Piec, Bałdy, Stara Kaletka, Pokrzywy – 

łącznie ok. 35 kilometrów – 24 000,00 zł 

Część nr 2: Nowa Wieś, Przykop, Nowy Przykop, Łajs, Kopanki, Rykowiec, Wygoda, Bruchwałd, Nowy Ramuk 

– łącznie ok. 40 kilometrów – 24 000,00 zł 

Część nr 3: Kołpaki, Trękus, Linowo, Szczęsne, Stary Olsztyn – łącznie ok. 25 kilometrów – 19 000,00 zł 

Część nr 4: Ostrzeszewo, Klebark Mały, Klebark Wielki, Silice – łącznie ok. 20 kilometrów – 19 000,00 zł 

Część nr 5: Trękusek, Kaborno, Kaborno-do Wygody (bez wsi), Wojtkowizna, Klewki – łącznie ok.  

40 kilometrów – 24 000,00 zł 

Część nr 6: Nerwik, Giławy, Gąsiorowo, Groszkowo, Zaborowo – łącznie ok. 25 kilometrów – 10 000,00 zł 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres Wykonawcy 

Numer 

części 

Cena brutto 

oferty 

Dodatkowy 

pojazd/ciągnik do 

odśnieżania 

1 
Usługi Sprzętowo-Transportowe 

Edmund Czarnecki, Butryny 32, 10-687 Olsztyn 

1 

Cena brutto:  

372,60 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

216,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

156,60 zł 

TAK 

2 ---------- ---------- 

3 ---------- ---------- 



 
Znak sprawy: ZP.271.39.2021.1  

Strona 2 z 4 
 

4 ---------- ---------- 

5 ---------- ---------- 

6 ---------- ---------- 

2 
RED-MAX Stefan Reddig 

Klebark Wielki 63, 10-687 Olsztyn 

1 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

TAK 

2 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

TAK 

3 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

TAK 

4 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

TAK 



 
Znak sprawy: ZP.271.39.2021.1  

Strona 3 z 4 
 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

5 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

TAK 

6 

Cena brutto:  

702,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

486,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

216,00 zł 

TAK 

3 
Quick Łukasz Kozłowski 

Ostrzeszewo 64, 10-687 Olsztyn 

1 ---------- ---------- 

2 ---------- ---------- 

3 ---------- ---------- 

4 

Cena brutto:  

216,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

216,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

TAK 



 
Znak sprawy: ZP.271.39.2021.1  

Strona 4 z 4 
 

posypywania:  

216,00 zł 

5 

Cena brutto:  

259,20 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

259,20 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

259,20 zł 

TAK 

6 

Cena brutto:  

286,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

odśnieżania:  

286,00 zł 

 

Cena brutto  

za godzinę 

posypywania:  

286,00 zł 

TAK 

 

Termin wykonania zamówienia:  

Część I – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

Część II – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

Część III – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

Część IV – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

Część V – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

Część VI – 130 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Termin płatności FV: 30 dni. 

 

Zastępca Wójta Gminy Purda 
 

                      Irena Derdoń 


		2021-12-10T13:06:28+0100




